YTBEPXIAIO
Havanpunk YMY
Hmurtpuen A.B.

PACIIUCAHUE
yueOHBIX 3aHATHI 2 Kypca HanpaBjeHusi noaroroBku 38.04.08 dunanchl U

kpeaut. MII « KopnopaTuBHbie (pMHAHCHI U OLIEHKA CTOMMOCTH OU3HeCca»
Ceccus ¢ 6.11-25.11.2017r.

1 rp.

Jenb, ynciao, mecsiy

Tape1
Bpems

A b

Bepxusisi  Henmess

8-00

10-00 Jlexiusas- MAKPOOKOHOMMKA (nipoxag ypos) 3133

IToneneabHUK 12-00 CeM- MaKpO’KOHOMHKA (TIpoJB ypoB) 3115

20/11 14-00 Jlexus- KOPTIOPATHUBHBIE ®UHAHCHI (poas ypos) 3035

16-00 |

18-00

8-00 Ok3ameH- (GUHAHCOBBIN MeHeLKMEHT (poaB ypoB) 3033

10-00

Bropauk 12-00 Jlexrus- MAKPOOKOHOMMKA (mpoas ypos) 1103

14-00 CeM- kopniopaTuBHBIE (GUHAHCH (IpoAB ypoB) 3033

21/11

16-00

18-00

8-00

10-00

12-00

Cpena

14-00 JIII3- mox mpuki 3k 3aga4 1073

22/11

16-00 JITT3- Mo mpuki sk 3ana4d 4093

18-00 3auer- Mo pUKJI 3K 3ana4 409>

8-00

10-00 3ader- MakpoIKOHOMHKA (TIpoaB ypoB) 1153

quBepr 12-00 Jlexuus- OHEHKA BU3HECA 2053

14-00 CeM- onierka 6ousHeca 2053

23/11

16-00 CeM- o11eHKa 3€MJIM ¥ IPUPOAHBIX pecypcoB 2053

18-00

8-00 3aueT- OLIeHKA 3eMJIM U IPUPOJHBIX pecypcos 2045

10-00 Cewm- onienka OusHeca 778

IIaTHuna 12-00

14-00

24/11

16-00

18-00

8-00

10-00

Cy00oTa

12-00

25/11

14-00
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16-00

COCTABUIJI COTI'JTIACOBAHO
Hucneryep Jlexan (akynbreTa
Tloamuce IToamuce

dUO Atakosa P.M. dUO 3anoznas ['.'M.




